
KIT APERTURA 
SIMULTANEA

KIT CRISTALLIKIT LIGHT TOUCH KIT LIGHT TOUCH 
VETRO
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NORMA
DOPPIO POINT 
LIGHT

È IL SISTEMA
CHE ESALTA 
LA SUA MASSIMA 
FUNZIONALITÀ 
IN QUANTO 
I PUNTI LUCE 
SI POSSONO APPLICARE 
SULLA STRUTTURA
Così facendo non si ha più il problema 
di avere i punti luce lontani dal punto 
dove si accede in un ambiente, 
bensì vicini all’apertura della porta.

OPTIONAL

• KIT LIGHT TOUCH 

• KIT LIGHT TOUCH VETRO

• KIT CRISTALLI 

• KIT APERTURA SIMULTANEA 

• KIT APERTURA SIMULTANEA CRISTALLI 

• KIT 160 (DI SERIE SU NORMA PLUS)

KIT 160KIT APERTURA 
SIMULTANEA 
CRISTALLI
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SCHEDA TECNICA

LEGENDA

ingombro max in larghezza

L 

Hmax

H

St

Lmax

larghezza luce passaggio

ingombro max in altezza

altezza luce passaggio

spessore tramezzo

Sf spessore parete finita

sede interna

Lp larghezza pannello porta

altezza pannello portaHp

Ss spessore struttura

Si

misure espresse in mm

LP

Lmax

Hmax

SiSi1Si Si1Sf S

L 2525

Lmax

Sf

Hmax

H

S

LUCE PASSAGGIO MISURE DI INGOMBRO

L
1200

1400

1600

1800

2000

2200

2400

2000/2100 2080/2180

2520

2920

3320

3720

4120

4520

4920

H L max Hmax

2000/2100

615 ÷ 635

715 ÷ 735

815 ÷ 835

915 ÷ 935
1015 ÷ 1035

1115 ÷ 1135

1215 ÷ 1235

Lp Hp

PANNELLO PORTA SPESSORI DISPONIBILI

St Sf Si - Si1
120

150

145

175

109 - 65

139 - 95

INTONACO

CARTONGESSO
Sf

180 144 - 100

Ss
155

Si - Si1

210

AVVERTENZE

È possibile realizzare controtelai su misura a richiesta del cliente
Portata max 120 kg, opzionale 160 kg su richiesta
Le quote indicate sono riferite a pannello porta in legno con spessore max 45 mm

NORMA DOPPIO POINT LIGHT INTONACO
NORMA DOPPIO POINT LIGHT CARTONGESSO
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